
 
 

  
 

Västsvenska FotoExpon 2018 

 

Klass A – Enstaka bild 
Digital färg/svartvitt 

Jury: Per Stålfors – Fotograf & Design 
Inlämnade bilder 339 

 
Liten guldplakett, 7 poäng 
Anders Svensson Borås FK Örnflax 
 

Liten silverplakett, 5 poäng 
Sören Johansson Lidköpings FK Soluppgång 
Tony Clementz AstraZeneca Gbg PC Kämpaglöd 
 

Liten bronsplakett, 3 poäng 
Anders Hammarström Mölndals FK Zeeland Bridge 
Mats Persson Bankeryds FK Äppelkriget 
Monica Engstrand Bankeryds FK Bästa vänner 
 

Diplom, 1 poäng 
Ann-Marie Genne ABF FK Uddevalla Ferdinand och blommorna 
Bo Svensson Bankeryds FK Slalom 
Christer Karlsson AstraZeneca Gbg PC Björk 
Tanja Mueller Melleruds FK Cressie 
Ulrika Jakobsson Borås FK Moments 
Veronica Forsberg ABF FK Uddevalla Walk between pillars 
 

Visning 
Anette Cederlund Lerums FK Reds 
Carina Norrgård Skara FK Naturens ansikte 
Christina Fryle Varbergs FK Room with a view 
Christina Fryle Varbergs FK Skriet 
Clas Gustafson Skara FK Thai 
Eva Svenberg Alingsås FK Fotografen 
Gert Olsson Kinna FK Hav 
Gunnar Aus FK Pan Morgonmöte 
Gunnar Aus FK Pan Vid Göta älv 
Ing-Marie Aurell Lerums FK Old Bridge 
Jan Gederberg Varbergs FK Early morning 
Jarmo Viippola Stenstorps FK Ormvråk 
Klas Eriksson Traktörens FK Kollektivtrafik 
Lars-Ingvar Larsson Traktörens FK Knutpunkt 
Margareta Holgersson Lerums FK Piles 
Margareta Julin ABF FK Uddevalla Mannen på gångbron 
Nisse Dahl Mölndals FK Stilla flyter floden 
Rolf Linder Melleruds FK Stormvindar 
Suzanne Tornstierna Skara FK Sträckande tranor 
Ulf Fabiansson Lidköpings FK Hästsvansar 
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Klass B – Enstaka bild 
Påsikt färg  

Jury: Bengt-Åke Öhgren – Präst, Fotograf & Äventyrare 
Inlämnade bilder 194 

 
Liten guldplakett, 7 poäng 
Clas Gustafson Skara FK Buffel 
 
Liten silverplakett, 5 poäng 
Arne Andersson Falköpings FK Nadja D5 
Jesper Eggertsen Skara FK Virvelvind 
 
Liten bronsplakett, 3 poäng 
Camilla Ekendal Kinna FK Memories 
Christina Fryle Varbergs FK Hästvänner 
Mia Johansson Lerums FK Love You 
 
Diplom, 1 poäng 
Clas Gustafson Skara FK Feeling 
Karin Cronholt Skara FK Lek i kvällsljus 
Mikaela Friberg AstraZeneca Gbg PC Pionen 
Per Willington Kungsbacka FK Svanen 
Staffan Jönsson Skara FK Vinterspår 
Tore Johansson Skara FK Blick 
 
Visning 
Anette Cederlund Lerums FK Morning Mist 
Arne Andersson Falköpings FK Lotta o Nenne 
Bertil Sterner Falköpings FK Det farliga nätet 
Bo Svensson Bankeryds FK Samarbete 
Clas Gustafson Skara FK Terrass 
Göran Gärberg ABF FK Uddevalla Still raining 
Ingela Olofsson Hyssna FK Bättre förr 
Karin Cronholt Skara FK Skuggor och siluetter 
Lars-Ingvar Larsson Traktörens FK Toppa träningen 
Lise-Lotte Gustafsson Borås FK Hemlighet 
Monica Hörnlund Lerums FK Tobakshandlare 
Per-Olof Svensson Borås FK I språnget 
Tony Clementz AstraZeneca Gbg PC Vikingaskepp 
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Klass C – Enstaka bild 
Påsikt svartvitt 

Jury: Karin Berglund – Journalist, Författare & Fotograf 
  Anna Edlund – Fotograf Studio Skatan 

Inlämnade bilder 129 

 
Liten guldplakett, 7 poäng 
Tore Johansson Skara FK Vem är han 
 
Liten silverplakett, 5 poäng 
Ing-Marie Ingemarsson Kinna FK In her own way 
Leif Fryle Varbergs FK Herr Armani 
 
Liten bronsplakett, 3 poäng 
Leif Fryle Varbergs FK Bambufönster 
Lise-Lotte Gustafsson Borås FK Korpglugg 
Monica Ziegler Lerums FK Checking mail 
 
Diplom, 1 poäng 
Monica Engstrand Bankeryds FK Väntan 
Monica Wennblom Traktörens FK Behind rainy window 
Roland Nilsson Stenstorps FK Tunnel 
Staffan Jönsson Skara FK Sista dansen 
Tony Clementz AstraZeneca Gbg PC Flytande löv 
Tore Johansson Skara FK Blick 
 
Visning 
Anette Cederlund Lerums FK Damm 
Anette Cederlund Lerums FK Infinitely 
Arne Andersson Falköpings FK Selfie 
Camilla Ekendal Kinna FK Barefoot 
Christer Hansson Borås FK Siluett 
Christer Hansson Borås FK Dimma 
Christina Fryle Varbergs FK Embla 
Göran Gärberg ABF FK Uddevalla Frost 
Göran Gärberg ABF FK Uddevalla Please help us 
Irene Gustafsson Kinna FK Hjälp 
Jimmy Runsteen Alingsås FK Köra Bil 
Leif Arvidsson Bankeryds FK Övergångsställe 
Mikaela Friberg AstraZeneca Gbg PC Baby girl 
Per Willington Kungsbacka FK Inflygning 
Per Willington Kungsbacka FK Wave Art 
Peter Brolin Tidaholms FK Koncentration 
Staffan Jönsson Skara FK Sprattel 
Staffan Jönsson Skara FK Bryderi 
Tanja Mueller Melleruds FK Flaxflax 
Tore Johansson Skara FK Bland Toscanas kullar 
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Klass D – Kollektion 
Påsikt  färg/svartvitt 

Jury: Lars Bengtsson – Fotograf & Gallerist ArtPhotoCollection 
 Oscar Mattsson – Fotograf & Gallerist ArtPhotoCollection 

Inlämnade kollektioner / bilder   57 / 201 

 
Stor guldplakett, 12 poäng 
Leif Elmgren Kinna FK Bron i dimma 
 
Stor silverplakett,  9 poäng 
Berndt Tenlid Bankeryds FK Napier art de Costa 
 
Stor Bronsplakett,  6 poäng      
Ing-Marie Ingemarsson Kinna FK Siluetter 
Klas Eriksson Traktörens FK Guldrush 
  
Diplom, 3 poäng 
Clas Gustafson Skara FK Gummor 
Mikaela Friberg AstraZeneca Gbg PC Nära 
Monica Wennblom Traktörens FK Bassholmen   
Sören Johansson Lidköpings FK New York 
Tanja Mueller Melleruds FK Trollskog 
 
Visning 
Camilla Ekendal Kinna FK Thursday 
Irene Gustafsson Kinna FK Glashuset 
Jesper Eggertsen Skara FK Lokdetaljer 
Karin Cronholt Skara FK Mitt i skogen 
Lena Gustafson Skara FK Drängstugan 
Lise-Lotte Gustafsson Borås FK Tradition 
Margareta Holgersson Lerums FK Compact living 
Mats Persson Bankeryds FK Sågen 
Monica Ziegler Lerums FK Snigelsopptillredning 
Tore Johansson Skara FK Dans 
Ulf Fabiansson Lidköpings FK Forest scrapyard 
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Klass E – Kollektion 
Digital färg/svartvitt 

Jury: Ingvar Eliasson – Läkare & Frilansfotograf 
Inlämnade kollektioner / bilder     84 / 252 

 
Stor guldplakett, 12 poäng 
Nils-Gunnar Olsson Melleruds FK Linjer 
 
Stor silverplakett, 9 poäng 
Clas Gustafson Skara FK Silo 
 
Stor bronsplakett, 6 poäng 
Claes Söderström Alingsås FK Pennor 
Mia Andersson Traktörens FK Färgernas magi 
 
Diplom, 3 poäng 
Christina Fryle Varbergs FK Suzhou dancer 
Gunnar Aus FK Pan Ekorren 
Jarmo Viippola Stenstorps FK Svarthakedoppingar 
Leif Elmgren Kinna FK Emporia 
Monica Wennblom Traktörens FK Repetition 
Ulrika Jakobsson Borås FK Under vägen 
 
Visning 
Bertil Sterner Falköpings FK Tidans tand tär 
Birgitta Nilsson Varbergs FK Droppe 
Camilla Ekendal Kinna FK Everyday life 
Christer Karlsson AstraZeneca Gbg PC Aurora 
Gert Olsson Kinna FK Hamlat 
Göran Unemyr Bankeryds FK In i dimman 
Katarina Holmström Kungsbacka FK Höstträd 
Kristina Eriksson Kungsbacka FK Ett gyllene möte 
Leif Fryle Varbergs FK Protest 
Lena Gustafson Skara FK Shepherd 
Maria Lundborg Kinna FK Strandflirt 
Ove Litorell Skara FK Dans 
Rolf Linder Melleruds FK I mammas fotspår 
Rolf Wingård Lerums FK Göteborgsoperan 
Ulf Fabiansson Lidköpings FK Kraftfoder ger hopp 
 
 

 Lagpris  

Placering Fotoklubb Poäng 
1 Skara FK 37 
2 Kinna FK 29 
3 Traktörens FK 19 
4 Bankeryds FK 18 
5 Melleruds FK 16 

 


